Prefeitura Municipal de Sdo José FEPESE
Concurso Publico - Edital No 1/2014/GAB

Lista Geral de Resultados

Cargo: Engenheiro Sanitarista

Insc [Nome Nascimento [NPO| NIN [NCE [ NF | Class | Motivo
4458 | ALAINE SANTANA BARRETO 20/08/1979 | 0.75 [ 0.00 | 3.20 | 3.95 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
11411 | ALAN HENN 29/12/1975 | 0.75(0.00 | 3.20 | 3.95 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
11577 | ALBERT OTTO BACH 10/10/1984 | 1.05 | 0.00 | 4.48 | 5.53 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
7860 [ALINE HETTERICH 23/10/1985 | 1.35(0.30 | 2.88 | 4.53 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
9137 |BEATRIZ VERAS COSTA 31/08/1990 | 1.05(0.10 | 4.16 | 5.31 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
5869 | BERENICE VIEIRA FERRARI 03/04/1966 | 0.30 | 0.00 | 3.20 | 3.50 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
5735 |BRUNA PETRY 19/06/1985 [ 0.75|0.00 | 4.16 | 4.91 -- | N&o atende ao critério para Aprovagéo do Edital 1/2014/GAB.
12943 | BRUNO GUIMARAES DE OLIVEIRA 18/08/1984 [ 0.75|0.30 | 3.84 | 4.89 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
5781 | CAIO ANGEL VOLTOLINI 03/10/1985 | 0.750.20 [ 4.16 | 5.11 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
7047 | CARLOS SENGER JUNIOR 12/12/1973 [ 0.45|0.20| 4.48 | 5.13 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
5609 [CLENICE PEREIRA Y CASTRO 28/10/1964 | 0.00 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 = Faltante
8294 | CRISTINA HENNING DA COSTA 22/04/1983 | 0.750.10 | 4.48 | 5.33 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
862 |CRISTINA MOREIRA LALAU 16/09/1980 | 0.75|0.10 | 4.80 | 5.65 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
11925 | CRISTYAN FRANCISCO DA SILVA 10/08/1989 | 0.60 | 0.10 | 3.84 | 4.54 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
11097 | DENIS EUGENIO VIEIRA BRAGA 06/02/1990 | 0.90 | 0.00 | 4.48 | 5.38 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.
10058 | DJEMA MARIA CRISTIANO 26/06/1987 | 1.350.10 ( 6.40 | 7.85 1
3879 | EDUARDO HENRIQUE RIBEIRO 23/12/1989 | 0.75|0.10 | 5.12 | 5.97 -- | Nao atende ao critério para Aprovagao do Edital 1/2014/GAB.
4093 | EDUARDO PAULY FERNANDES 24/07/1991 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 - Faltante
2083 (FABIO LEONARDO RAMOS SALVADOR 13/11/1989 | 1.05 | 0.10 | 2.24 | 3.39 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
12039 | FABIO ZAVALA PAULETTO 12/10/1985 | 0.90 | 0.10 | 4.16 | 5.16 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
336 |FELIPE DOMINGUES PETERMANN 28/06/1988 | 0.75 [ 0.30 | 5.12 | 6.17 7
8817 [ FERNANDO RESENDE FENELON 30/07/1981 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante
10166 | GABRIELLA CAROLINE SOETHE 04/02/1988 | 0.75 [ 0.00 | 3.20 | 3.95 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
6612 [ GUSTAVO COUTINHO ROSA 22/08/1989 | 0.90 ( 0.10 | 3.20 | 4.20 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
10799 | GUSTAVO JIHAD ACHCAR 23/07/1981 | 0.90 [ 0.00 | 4.80 | 5.70 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
5746 [INGRIDY KELLY KREMER 11/11/1992 | 0.75|0.00 | 3.52 | 4.27 -- N&o atende ao critério para Aprovagéo do Edital 1/2014/GAB.
11985 | IVAIR TUMELERO 18/05/1968 | 0.75|0.10 | 4.48 | 5.33 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
9519 [JACQUELINE ALEXANDRE MARTINS 19/04/1980 [ 0.75|0.10| 3.52 | 4.37 -- | N&o atende ao critério para Aprovagéo do Edital 1/2014/GAB.
13064 | JAMILE WAGNER 27/02/1985 | 1.05 | 0.10 | 4.48 | 5.63 -- | Nao atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
9376 |JEAN GARCIA JUNKES 14/09/1987 [ 0.75|0.10| 3.52 | 4.37 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
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11679 | JEAN TAVARES 08/04/1987 | 1.05 [ 0.10 | 3.84 | 4.99 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
10367 | JOANA MELLER SILVA 10/09/1990 | 0.750.10|2.88 | 3.73 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
6436 [JOAO FELIX DE LUCA LINO 16/01/1982 | 0.45|0.00 | 2.88 | 3.33 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
6002 [ JULIANA DO CARMO 23/08/1986 | 1.20 | 0.00 | 3.84 | 5.04 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
12387 | JULIO CESAR SOUZA CARDOSO 11/08/1972 | 0.90 | 0.10 | 3.84 | 4.84 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
11558 | KARIBYAN AUGUSTO DE SOUZA 28/08/1981 | 1.05(0.20 | 3.20 | 4.45 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
10500 | KARINA LUISA SERTICH ARRUDA 26/05/1991 | 1.50 | 0.10 | 4.16 | 5.76 -- | N&o atende ao critério para Aprovagéo do Edital 1/2014/GAB.
12572 | LAURA CECILIA MULLER 11/10/1990 [ 0.90 | 0.00 | 5.12 | 6.02 8
12864 | LEONARDO RHODEN RECH 05/02/1989 | 0.90 | 0.10 | 4.16 | 5.16 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
12984 | LUAN DOMINGUES DE ARRUDA 14/10/1990 [ 0.15|0.10| 2.88 | 3.13 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
1974 | LUCAS VINCENT LOPES DE BARROS 21/11/1991 | 1.05|0.10 | 5.12 | 6.27 6
1987 |LUIZ CARLOS DIAS JUNIOR 05/03/1989 | 1.05|0.20 [ 4.48 | 5.73 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
5989 [LUIZ RAFAEL CATOIRA DE VASCONCELOS 16/09/1987 | 0.45|0.20 | 3.84|4.49| -- [NA&o atende ao critério para Aprovagao do Edital 1/2014/GAB.
11179 | MARCIO MARIO DUARTE 16/01/1971 | 0.450.10|5.12 | 5.67 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
11024 | MARIA BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA CARREIRA{ 20/02/1972 | 0.30 | 0.20 | 2.88 | 3.38 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.
8240 | MARIANA HAMMERSCHMITT ECCO 24/06/1989 | 1.20 | 0.20 [ 5.44 | 6.84 2
7972 | MARIANA SILVA BECKER 01/07/1989 | 0.750.30 [ 4.16 | 5.21 -- | Nao atende ao critério para Aprovagao do Edital 1/2014/GAB.
3391 | MARINA COELHO FERNANDES 25/11/1983 | 0.60 | 0.10 | 5.12 | 5.82 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.
12884 | MAYARA EING ORBEN 27/06/1990 | 0.75 [ 0.10 | 4.80 | 5.65 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
4083 [ MAYARA LILIAN PRA 05/09/1988 | 1.20 [ 0.30 | 4.80 | 6.30 5
11629 | MAYARA TECHIO 13/09/1990 | 0.15|0.10| 2.88 | 3.13 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
316 |MAYARA VIEIRA E VIEIRA 23/03/1980 | 0.90 [ 0.10 | 5.76 | 6.76 3
12158 | MONICA JEREMIAS LUCIO 19/06/1988 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante
6782 [ MURILO CUSTODIO OSELAME 10/06/1988 | 0.90 | 0.10 | 3.52 | 4.52 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
3540 | NADINE LORY BORTOLOTTO 18/06/1987 | 0.75|0.20 | 4.48 | 5.43 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
7777 [PAULO INACIO VILA FILHO 10/09/1986 | 0.45|0.00| 2.56 | 3.01 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
1056 | PAULO RICARDO SILVA 24/06/1989 | 1.50|0.00|5.12|6.62| 4
1409 | RENAN JOSE GARCIA 02/03/1987 | 1.05|0.10 | 4.48 | 5.63 -- | N&o atende ao critério para Aprovagéo do Edital 1/2014/GAB.
5381 | ROBSON XAVIER KALFELTZ 22/09/1973 | 0.60 | 0.20 | 3.52 | 4.32 -- | Nao atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
502 | SAMANTHA BLAUTH KEIM MEJIA 19/12/1991 [ 0.90 | 0.00 | 4.80 | 5.70 -- | N&o atende ao critério para Aprovacgéo do Edital 1/2014/GAB.
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9671 | SAMUEL ANDRADE SEGATTO 05/04/1984 | 0.750.10 | 4.48 | 5.33 -- | Nao atende ao critério para Aprovagdo do Edital 1/2014/GAB.
12716 | SANDRA REGINA ALEXANDRE RAMOS 21/04/1984 | 0.00 [ 0.00 | 0.00 | 0.00 -- Faltante
10305 | STEFANIA MARTINS HOFMANN MOHEDANO 26/03/1984 | 1.05 [ 0.00 | 4.80 | 5.85 -- N&o atende ao critério para Aprovacéo do Edital 1/2014/GAB.
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